SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT- TỔNG HỢP AN GIANG

Số: ………/BBNT-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Châu Đốc, ngày ….  tháng …. năm ….

BIÊN BẢN NGHIỆM THU
Căn cứ Hợp đồng số ……./HĐĐT-KTTH  ngày …. tháng …. năm …. giữa Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang và giáo viên thỉnh giảng;
Căn cứ kết quả thực hiện hợp đồng giữa hai bên.
Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm …… , tại Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang, chúng tôi gồm:
Bên A: TRƯỜNG TRUNG  CẤP KỸ THUẬT –TỔNG HỢP AN GIANG
Địa chỉ: Đường Mậu Thân, khóm Châu Long 8, phường Châu Phú B, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang.

Điện thoại:  0296 3688296

DĐ: 0918 752115

Do ông: Trần Thế Vỹ

Chức vụ: Hiệu trưởng, làm đại diện.

Số tài khoản: 3716.2.1099903.00000 tại Kho bạc Nhà nước thành phố Châu Đốc

Bên B: Giáo viên thỉnh giảng
Ông (Bà): …………….,
Học hàm, học vị: ………………..
Đơn vị công tác: …………….;  Điện thoại liên lạc: ……………….
CCCD: …………….; ngày cấp: …./…../………..; nơi cấp: …………………….
Địa chỉ: ……………………………
Mã số thuế: …………………………
Số tài khoản: …………………….; tại ngân hàng: …………. - Chi nhánh …………..
Hai bên cùng thống nhất nghiệm thu Hợp đồng số ……/HĐĐT-KTTH ngày …. tháng …. năm …. với nội dung như sau:
Tổng giá trị hợp đồng: ………… đồng (Số tiền bằng chữ: …………………………).
- Số tiền thanh toán: ………… đồng (Số tiền bằng chữ: …………………………).
- Số tiền khấu trừ 10% thuế thu nhập cá nhân: ………… đồng (Số tiền bằng chữ: ……………).
 Biên bản nghiệm thu hợp đồng được lập thành 04 (bốn) bản, có giá trị như nhau. Mỗi bên giữ hai bản./.
	ĐẠI DIỆN BÊN B

(Giáo viên thỉnh giảng)

…………………..
	ĐẠI DIỆN BÊN A

(Trường trung cấp Kỹ thuật-Tổng hợp An Giang)

…………………..

PAGE